- 1 -

如东县文化广电和旅游局

东文广旅〔2023〕69 号

关于进一步加强全县文化旅游行业
安全生产管理工作的通知

各镇（区、街道）：

为认真贯彻落实县安委办《关于建立县安全生产分层分

级精准防控 推动责任落实实施方案（试行）》（东安委办

〔2023〕52 号）及县安全生产第一巡查组关于全县文旅行业

安全生产巡查反馈意见要求，按照“分级负责、属地管理，

各负其责、各尽其力”的原则，请各镇（区、街道）认真履

行安全生产工作职责，加强属地文旅单位安全管理，以努力

实现减少一般事故、遏制重大事故、杜绝特大事故的发生为

目标，共同营造安全稳定的全县文旅市场环境。

现将全县各镇（区、街道）文旅单位名录汇总附后，名

录供各镇（区、街道）参考，如有遗漏或不准确的，请与县

文广旅局安监科联系，联系人：尹梅花，电话：0513-81996239。
附件：全县各镇（区、街道）文旅单位名录

- 2 -

（此页无正文）

如东县文化广电和旅游局

2023 年 8 月 22 日

- 1 -

附件：

全县各镇（区、街道）文旅单位名录

城中街道（共 82 家）

序号 单位名称 地 址 联系人 联系电话 备注

已审批艺术类培训机构

1 如东东方娃娃艺术培训有限公司 城中街道青园北路 21号 张雯雯 18251358887

2 如东优贝艺术培训有限公司 城中街道青园北路 36号三楼 花建飞 18606136013

3 如东星光舞蹈培训中心 城中街道江海东路 2号 樊夏溪 18951326666

4 如东夏加儿艺术培训有限公司 城中街道范堤北路 9号中央广场 C区 4-3-21 幢 114 铺 吴志陆 18862777179

5 南通天石艺术培训有限公司 城中街道珠江路 9号雨润商业街三层 316-318 室 俞天石 15262885783

6 如东艺博艺术培训有限公司 城中街道润通华尔街 131 铺 张振伟 18795758677

7 如东哆味咪艺术培训有限公司 城中街道德邻路 51 号 贾培培 13912218529

8 如东蒹葭艺术培训有限公司 城中街道珠江路 89 号 刘晓军 13584615798

9 南通百家琴筝艺术培训有限公司如东分公司 城中街道浅水湾工艺坊二号楼 何 畏 13511592315

10 南通小樱桃艺术培训有限公司 城中街道珠江路 95 号
奚小峰

管春敏

18862798896

18652042712
原白柠檬

11 南通小樱桃艺术培训有限公司如东分公司 城中街道人民北路东侧中央广场 4-2-7 幢 310
奚小峰

管春敏

18862798896

18652042712

12 如东乐融艺术培训有限公司 城中街道人民北路三元民居工亚区幢 3 楼程峥嵘 程峥嵘 18501462999

- 2 -

13 如东天羽艺术培训有限公司 城中街道长江路 399 号浦发领秀城 51 幢 308 室 陆宝荣 13606272799

14 如东晓彤艺术培训有限公司 城中街道范堤北路 9 号中央广场 C区 112 商铺 李 青 15051218118

15 绘智美术培训如东有限公司 城中街道珠江路 9号雨润商业街 杭永青 18901481818

16 南通艳秋艺术培训有限公司 城中街道青园北路 9号
张艳秋

陈 浩

13773793686

17778777796

17 大王绘画艺术如东有限公司 城中街道泰山路 22 号碧桂园 8 栋 107 铺 王 娟 18862771245

18 如东清大艺术培训有限公司 城中街道珠江路 9号雨润新文化广场 F3 层 沙志成 18751376333

19 如东县晓意艺术培训有限公司 城中街道三元世纪城 18 幢 124 号 蔡冬艳 13814608887 原九拍

20 如东糖豆艺术培训有限公司 城中街道富春江路 5号名居花苑 7幢 104-20 於潇潇 15017581692

21 如东铭扬艺术培训有限公司 城中街道人民北路三元名居 1区 201、202 室 张 平 18944338998

22 如东智慧艺术培训有限公司 城中街道爱民路 32 号 傅 婧 18762857759

23 如东艺鸣艺术培训有限公司 城中街道太行山路浅水湾公园工艺坊 1号楼 韩双燕 18068696666

24 如东嘉兰德艺术培训有限公司 城中街道江海东路 10号 张爱兰 13813626261

25 如东尔雅艺术培训有限公司 城中街道幸福路 1幢 2-8 陈国松 13862798858

26 如东雨晨艺术培训有限公司 城中街道泰山路 6号中坤苑 39 幢 204-205 室
王丽华

缪晓军

13912412698

13404208787

27 如东上知艺术培训有限公司 城中街道人民北路东侧中央广场 4-2-7 幢 303 室 许 鑫 17312386669

28 如东金娜艺术培训有限公司 城中街道珠江路 9号雨润商业街二层 259-262 室
季 玲

张扣群

13390946799

18751369880

29 如东全思艺术培训有限公司 城中街道青园北路 9号 樊培森 15365550754

30 如东花开启程艺术培训有限公司 城中街道江海东路 2号中央广场 101 铺 樊 荣 13861930342

31 如东竹韵艺术培训有限公司 城中街道黄海路 23 号 831 文体中心后街 朱佳豪 13962715213

32 南通晓柒艺术培训有限公司 城中街道润通尚城第四号楼 134 商铺 薛文卿 13511596555

33 如东县时光艺术培训有限公司 城中街道浅水湾公园交警中队西侧 6号写字楼 2楼 樊夏溪 18951326666

- 3 -

34 如东雨谷艺术培训有限公司 城中街道珠江路 95 号城市花园 12号楼 A103 室 杨东啸 15190960736 原新青年

35 如东雯艺艺术培训有限公司 城中街道珠江路 9号雨润广场 276、277 铺 李 雯 18351313135

36 如东海韵艺术培训有限公司 城中街道文峰财富广场幸福路 6幢 2-13 黄凤琴 15162816218

37 如东云起艺术培训有限公司 城中街道通海路 9号润通尚城 3 号楼 127、128 铺 杨东亮 13862257504

38 南通弦歌艺术培训有限公司 城中街道江海东路 8号 陈 栋 13773797480

39 如东陶米艺术培训有限公司 城中街道范堤北路 74号 张 燕 15951300878

40 如东艺彩艺术培训有限公司 城中街道泰山路 6号中坤苑 39 幢二楼 201、202 室 石艳梅 13912868336

41 如东夏风艺术培训有限公司 城中街道爱民路 32 号德馨园 4号楼 006 商铺 杨东啸 15190960736
原新青年

42 如东秋收艺术培训有限公司 城中街道泰山路 6号中坤苑 26 幢 13 号 14 号商铺 杨东啸 15190960736

43 南通南育艺术培训有限公司 城中街道泰山路 8号 吴亚东 13857207539

44 如东泽霖艺术培训有限公司 城中街道泰山路 6号中坤苑南楼幢 201
于红伟

周晓东

17887380101

18012851021
原天行健

45 南通炫步之星艺术培训有限公司 城中街道文峰财富广场幸福路 3幢 2-5 室 金 华 13906270477

46 如东振伟艺术培训有限公司 城中街道珠江路 7号中央商场 3楼 N3071-72 张振伟 18795758677

47 南通艺间艺术培训有限公司 城中街道珠江路 7号中央商场三楼 W3044 店铺 余苏雅 15365529949

网吧

1 如东极光网吧 城中街道人民北路东侧中央广场 冯浩然 18151349776

2 如东大白鲨网吧 城中街道三元世纪城 4-220-221 高艳榕 13912860833

3 如东亚马逊网吧 城中街道青园北路 5号楼 201 室 季晓杰 13921691262

4 如东八号网吧 城中街道三元世纪城 8单元 205-206 白浩男 18361402666

5 夜曲网吧 城中街道三元世纪城 7-1.3 号 刘 犀 15358728000

6 如东开拓者网吧 城中街道黄海路 23 号 C16-26 号 周 冉 15862752533

- 4 -

歌舞娱乐场所

1 如东新碧霞歌城 城中街道人民北路 29号 周国华 15151341888

2 如东麦客风娱乐有限公司 城中街道长江路上成商业中心 1号楼 王山山 18962710664

3 如东麦客风娱乐有限公司文峰分公司 城中街道青园北路 44号 刘思邦 15962863047 停业

4 如东梦之声娱乐城 城中街道青园北路 28号 沈伟伟 18051625895

5 如东云腾娱乐有限公司 城中街道运河路 7号 吴春虎 18814833333

剧本娱乐场所

1 8 号档案馆 城中街道盛世华城 3楼星驰未来隔壁 曹益飞 13306270127

2 迷象超级密室剧本体验馆 城中街道黄海路 831 老中心市场东大门 陈振兴 18934527103

3 迷象密室逃脱剧本推理社 城中街道黄海路 831 老中心市场西大门 黄勇杰 13404200002

4 弥鹿超级密室逃脱 城中街道黄海西路盛世华城 3楼星驰未来影城东隔壁 时秋林 15851328171

5 颠九宫真人密室 城中街道三元世纪城茶里奶茶店四楼 陈 阳 18021654567 停业

6 绎生推理社 城中街道青园北路 1号盛世华城 10幢 106 李 想 15295756756 停业

7 墨临 城中街道三元民居 2号楼三楼 季熔燕 15370920807

- 5 -

旅行社

1 南通江海国际旅行社有限公司 城中街道青园北路 21号三楼 陈月华 13706272007

2 南通金黄海国际旅行社有限公司 城中街道中坤苑 19 栋 赵建华 13584623333

3 江苏行洲研学旅行有限公司 城中街道泰山路名居花苑西 8幢 107 室 陈志明 15312619005

4 如东广视旅游服务有限公司 城中街道长江路 29 号
严海霞

赵思凡

13584600035

15906270265

5 南通运通之旅旅行社有限公司 城中街道范堤路 110 号 夏红兵 13962741148 新增

旅行社分社、网点

1 南通天缘国际旅行社有限公司如东营业部 城中街道江海中路 57号 窦立毅 13862776100

2 南通盈科如东盛世华城营业部 城中街道盛世华城青园北路 7号 刘安琪 13806290733

3 南通和平国旅如东营业部 城中街道解放路 1号 蒋平平 15996688559

4 南通程得国际旅行社如东营业部 城中街道中央广场 C区 17 幢 124 号店面 张小萍 15962717677

星级饭店

1
格林豪泰大酒店文峰店

（二星）
城中街道青园北路 14号 顾小云 13306270853

- 6 -

A 级景区

1 浅水湾水上公园（AA） 城中街道珠江路 王海峰 18118658748

文保单位

1

掘港古建筑群

[ 注：掘港古建筑群共八处：⑴掘港三弯巷王氏

老宅；⑵掘港镇南街六十八号古民居；⑶掘港镇

混堂巷束氏老宅；⑷掘港镇南街八十二号古民

居；⑸萍香堂（北街 57 号）；⑹掘港镇南街七

十一号古民居；⑺掘港镇郡庙巷十三号古民居；

⑻掘港镇人民北路十四号古民居。]

如东县城中街道三号街区

王 伟 181006360992 掘港东永升店古井 如东县城中街道北街圈门横巷

3 掘港石板街 如东县城中街道

4 城隍庙娘娘殿 如东县城中街道

5 抗倭遗址 如东县城中街道

6 管氏牌坊 如东县城中街道

- 7 -

掘港街道（共 33 家）

序号 单位名称 地 址 联系人 联系电话 备注

已审批艺术类培训机构

1 如东蓓蕾艺术培训有限公司 掘港街道海花路 188 号昌和时代广场沿街商铺 2-201 王 丹 15996509998

2 如东和墨艺术培训有限公司 掘港街道海花路 188 号昌和时代广场沿街商铺 2-202 周文兵 13584604758 原神墨

3 南通书胤艺术培训有限公司 掘港街道黄海路 23 号 CO4-05 平树胤 13626272077

4 如东华君艺术培训有限公司 掘港街道海花路 38 号 张华军 13405731081

5 南通百家琴筝艺术培训有限公司 掘港街道海花路 188 号昌和时代广场 何 畏 13511592315

6 如东星爵艺术培训有限公司 掘港街道高新中心市场西区二层西北片 2C-27 号 邵玲姣 15962867655

7 如东森姜兔艺术培训有限公司
掘港街道海花路 188 号昌和时代生活广场沿街商业 1

幢 120 铺

孙玉梅

喻 斌

18606139300

18606139300

8 如东灰姑娘艺术培训有限公司 掘港街道市河路 1-21 号 周艳芬 15962996867 原小央美

9 如东鑫琪艺术培训有限公司 掘港街道市河路 1-24 号 周艳芬 15962996867 原小央美

10 如东和墨艺术培训有限公司掘港分公司 掘港街道兴华路 9号昌和水岸花城 8幢 101 幢 周文兵 13584604758

11 如东县星光少儿艺术培训有限公司 掘港街道友谊西路 19 号科技大厦三楼 刘勉勉 18951325557

12 如东唯艺美艺术培训有限公司 掘港街道运河路 99号左岸生活花园 6号楼 13室 徐子燕 15962867655

- 8 -

网吧

1 如东县开心岛网吧 掘港街道人民南路 144 号 许谢晔 15366346382

2 如东县滚石网吧 掘港街道友谊西路 119-8 汪卫霞 13270622890

3 如东县唯美网吧 掘港街道欧贸商城 16 栋 303-304 季戌周 18962777949

歌舞娱乐场所

1 如东好时光酒城 掘港街道人民南路 72 号 韩长春 15565015088

2 如东英煌文化娱乐有限公司 掘港街道华庭路 333 号 季国锋 18261919888

3 如东新濠汇娱乐城有限公司 掘港街道天一路 6号 马建勇 17368658999

游戏游艺场所

1 如东江海文化发展有限公司 掘港街道人民南路 154 号 何文林 13186532287

旅行社

1 南通海洲旅行社有限公司 掘港街道扶海州 7号 徐慧萍 13584622225

2 南通玉鹤旅行社有限公司 掘港街道友谊西路 10-21 号 田鹤泉 13506272284

旅行社分社、网点

1
上海七彩国际旅行社有限公司南通分公

司
掘港街道人民南路 66 号 崔亚祥 13584622577

- 9 -

2
南通浙风国际旅行社有限公司如东分公

司
掘港街道芳泉路 8-6（昆仑大市场 14#158） 葛建美 13861935727

3 南通飞鹤国际旅行社有限公司如东分社 掘港街道青园南路 26 号 李红霞 15152877770

4
南通中国国国际旅行社有限公司如东营

业部
掘港街道黄海路 1-5 号 张武英 13813737366

5
南通环球国际旅行社有限公司如东门市

部
掘港街道人民南路 133 号 孙仁斌 13301471009

6 康凯旅游如东营业部 掘港街道扶海洲南门 卢小冬 18662851783

7
南通神州国际旅行社有限公司如东门市

部
掘港街道人民南路 138 号 许 红 13901471313

8
江苏蜜獾国际旅行社有限公司如东人民

公园营业部
掘港街道日辉西路 27 号 徐小飞 13813732299

9
江苏广游天下国际旅行社有限公司如东

营业一部
港街道日晖西路 2号金侨花苑 4幢 63 号 曹雪莲 19952636813

星级饭店

1 如东中天黄海大酒店有限公司（四星） 掘港街道日晖西路 8号 刘啸岑 18762476389

2 海洲大饭店（四星） 掘港街道友谊东路 1号
曹祝山

贾 建

13606271866

18761745918

3 格林豪泰大酒店汽车站店（三星） 掘港街道青园南路 19 号 杨晓莉 13306270178

- 10 -

长沙镇（共 11 家）

序号 单位名称 地 址 联系人 联系电话 备注

已审批艺术类培训机构

1 如东指筝朝夕艺术培训有限公司 如东县长沙镇黄海路 151 号海逸国际 杜蓉蓉 15251354003

2 如东艺贝艺术培训有限公司 如东县长沙镇天瑞海港城 15 号楼 301 姜亚楠 18962772680

3 如东墨扬艺术培训有限公司 如东县长沙镇黄海路 1 号港城花园
尹晓川

顾 燕

15371794888

18761778067

4 如东雅乐艺术培训有限公司 如东县长沙镇黄海路 8 号天瑞海港城 15 号商铺 101 张欣欣 18114207558

网吧

1 如东县星月网吧 长沙镇天瑞海港城 3号楼 125 吴 萍 15365526220

2 如东穿越网吧 长沙镇渤海路 30 号金光绿庭 3号楼 30-5 至 30-11 顾建建 13814660777

歌舞娱乐场所

1 南通优咖文化传媒有限公司 长沙镇天瑞海港城 18 号楼 施逸鹏 15555572818

游戏游艺场所

1 如东光耀游艺娱乐有限公司 长沙镇黄海路 8号天瑞海港城 19号楼 102-104 铺 林 雨 13067210861

2 如东县长沙镇高家游戏室 长沙镇西街 高小玲 18936204789

3 如东开心谷电子游戏游艺有限公司
洋口港经济开发区黄海路 8号天瑞海港城 20 号楼 103、

104 铺
张佳斌 18662850555

4 如东嗨嗨电子游戏游艺有限公司 长沙镇黄海路 8号 郭鹏飞 15962969678

- 11 -

洋口镇（共 6 家）

序号 单位名称 地 址 联系人 联系电话 备注

网吧

1 如东风云网吧 洋口镇洋口大道东侧 邵爱忠 15951418152 停业

歌舞娱乐场所

1 如东洋口碧霞休闲娱乐会所 洋口大道五号码头东侧 A-062 幢 刘兆东 13861938733

旅行社

1 南通小洋口国际旅行社有限公司 洋口镇 徐小冬 15162810909 停业

旅行社分社、网点

1 南通中国国旅旅行社小洋口营业部 洋口镇洋口中路 58 号 李志华 18118650888

A 级景区

1
苏中四分区“反清乡”斗争资料陈列

馆（AAA）
洋口镇 杨吕诺 18851386999

省级乡村旅游重点村

1 洋口镇南渔村 洋口镇南渔村 赵培培 15996684759

- 12 -

丰利镇（共 10 家）

序号 单位名称 地 址 联系人 联系电话 备注

已审批艺术类培训机构

1 南通妙品艺术培训有限公司 如东县丰利镇文园路 1号丰润家园 1幢 103 商铺 关三巧 17715039568

2 如东县禹亦艺术培训有限公司 如东县丰利镇新建西路 483 号 邵庆元 13861939939

3 如东贝画艺术培训有限公司 如东县丰利镇丰润嘉园 2号楼 105-106 周 娟 15996506135

4 如东县星文少儿艺术培训有限公司 如东县丰利镇文园路一号丰润嘉园 1幢 201 号 陈文杰 17625211158

5 如东音籁艺术培训有限公司 如东县丰利镇文园路 1号丰润嘉园 1 幢 101 铺 陆宝荣 13776951629

游戏游艺场所

1 如东县丰利虹桥游戏室 丰利镇虹桥南路 1号 张晓娟 13584607978 停业

文保单位

1 丰利古建筑群 如东县丰利镇将军巷

黄艳丽 13511599066
2 陈嵩故居 如东县丰利镇松泉街 23号

3 范公堤 如东县丰利镇环农村

4 新四军一师三旅抗战指挥部 如东县丰利镇虹桥南路 37 号

- 13 -

马塘镇（共 10 家）

序号 单位名称 地 址 联系人 联系电话 备注

已审批艺术类培训机构

1 如东华睿艺术培训有限公司 如东县马塘镇培英路 18 号万颐广场 1 号楼二楼 丛 潇 18202733358

2 如东星枫少儿艺术培训有限公司
如东县马塘镇马南新区培英路 18 号万颐广场项目 1号楼

215、216、217、218 号商铺
徐凤洺 18951320296

3 如东新点金艺术培训有限公司 如东县马塘镇培英路 18 号万颐广场 1 号楼 2楼 胡国萍 15262884535

4 如东米罗艺术培训有限公司 如东县马塘镇万颐广场 3 号楼 139 号商铺 周文秀 13962791848

网吧

1 如东县旷世网吧 马塘镇建设路 42 号 钱刘琴 13773792271

歌舞娱乐场所

1 如东县皇城歌厅 马塘镇建设路 6号 陈 建 15962771177

游戏游艺场所

1 如东欢天乐地电子游戏游艺有限公司 马塘镇培英路 18 号万颐广场 3号楼 128、129、130、131 铺 马智勇 13814094400 2023.7 新增

A 级景区

1 马塘革命烈士纪念馆（AAA） 马塘镇 吴晶晶 15050626975

文保单位

1 枣儿红井 如东县马塘镇仁和北路
周小芬 13962779165

2 马塘毗庐殿 如东县马塘镇马南村

- 14 -

岔河镇（共 8 家）

序号 单位名称 地 址 联系人 联系电话 备注

已审批艺术类培训机构

1 如东县晓意艺术培训有限公司岔河分公司 如东县岔河镇通洋南路 38号 蔡冬艳 13814608887 原九拍

2 如东音籁艺术培训有限公司天然分公司 如东县岔河镇古坝社区 58-1 号 陆宝荣 17712204966

网吧

1 如东县星辰网络服务中心 如东县岔河镇通洋南路 38号 陆彤洲 15962777851

2 如东名扬网吧 如东县岔河镇通洋南路 1号南桥北首马路西侧 5号铺 杨鹏鹏 18115816878

歌舞娱乐场所

1 如东夜色倾城国际娱乐会所 岔河镇银河村三组 50 号 沈亚红 15962790988

旅行社分社、网点

1 南通金秋旅行社有限公司岔河营业部 岔河镇交通东路 7号 姜海林 18118661820

2 南通国旅岔河营业部 岔河镇政府对面 阚海燕 13773784008

文保单位

1 文昌宫古井 如东县岔河镇新建路 钱海兵 18260547038

- 15 -

河口镇（共 5家）

序号 单位名称 地 址 联系人 联系电话 备注

已审批艺术类培训机构信息表

1 如东奇异果艺术培训有限公司 如东县河口镇花园村 20 组 1号 赵 雪 15151320613

网吧

1 如东柠檬网咖网络服务有限公司 河口镇天池路 168 号 袁孝飞 18862784107

游戏游艺场所

1 如东县淘金岛电玩城 河口镇天池路 23 号 康宜山 13773695827

文保单位

1 耙齿凌烈士陵园 如东县河口镇烈士陵村

戴晓斌 15996500001

2 河口烈士陵村财神庙 如东县河口镇烈士陵村

- 16 -

栟茶镇（共 20 家）

序号 单位名称 地 址 联系人 联系电话 备注

已审批艺术类培训机构

1 如东松想艺术培训有限公司 如东县栟茶镇金水苑 225 缪建斌 15062724900 原博克斯

2 如东高琴艺术培训有限责任公司 如东县拼茶镇茗江路 117 号 高 琴 15962719065

3 如东梅之墨艺术培训有限公司 如东县拼茶镇兴镇村 2组金水苑 2号楼 121-122 商铺 顾海梅 18662946513 原墨梅

4 如东云彤艺术培训有限责任公司 如东县拼茶镇茗江路 119 号 俞海兵 17327025069

5 如东天艺艺术培训有限公司 如东县拼茶镇茗江路 16 号鑫花园生活广场 2楼 何国进 15996686506

6
南通昂昂艺术培训有限公司如东

分公司
如东县拼茶镇兴教路金水苑

杨 浩

缪 海

17715015555

17715016266

7 如东茗海艺术培训有限公司 如东县栟茶镇卫海路 999 号 翟建华 13912869933

网吧

1 如东县永恒网吧 栟茶镇南沙商城二楼 陆彤洲 15962777851

歌舞娱乐场所

1 如东优唱歌城 栟茶镇茗江路 19号茗都华庭 8幢 顾少强 13706271220

旅行社分社、网点

1
常熟市隆力奇生态旅游服务有限

公司南通分公司
栟茶镇卫海北路 988 号 曹宇凡 13646207887

- 17 -

星级饭店

1 栟茶鑫华园宾馆（三星） 栟茶镇卫海北路 999 号 吴小丽 13776958698

2 聚福楼大酒店（二星） 栟茶镇卫海路 68号 顾理勤 13218226156

A 级景区

1 栟茶古镇中市街（AAA） 栟茶镇 缪文惠 18020382328

国家乡村旅游重点村

1 栟茶镇三园村 栟茶镇三园村 缪 斌 13861939918

文保单位

1 栟茶关帝庙 如东县栟茶镇

冒海燕

13862795398

2 寿圣寺古井 如东县栟茶镇兴镇村 13862795399

3 孙二富故居 如东县栟茶镇医院巷 13862795400

4 栟茶石板街 如东县栟茶镇 13862795401

5 栟茶大东旅社 如东县栟茶镇中市街 13862795402

6

栟茶中市街清代建筑

[注：栟茶中市街清代建筑共六处：⑴

育婴巷 11 号；⑵育婴巷 14 号；⑶育

池巷 11 号；⑷医院东巷 10 号；⑸菜

场路 2 号；⑹南园路 6号。]

如东县栟茶镇中市街 13862795403

- 18 -

双甸镇（共 8 家）

序号 单位名称 地 址 联系人 联系电话 备注

已审批艺术类培训机构

1 南通昂昂艺术培训有限公司 如东县双甸镇江海路 25 号
杨 浩

缪 海

17715015555

17715016266

2 南通翼众绘画培训有限责任公司 南通市如东县双甸镇江海路 25 号明珠花苑 5号楼 14 室 李 阳 17798861228

3 如东金丝韵艺术培训中心 南通市如东县双甸镇明珠花苑 5幢 5-11 左金勇 15358721718

4 如东艺森艺术培训有限公司 如东县双甸镇百兴路 12 号 韩树燕 13901471296

歌舞娱乐场所

1 如东音乐秀娱乐有限公司 双甸镇江海西路 25 号明珠花苑 田建华 18051411118

网吧

1 如东县炫宇网吧 双甸镇江海路 25 号 谢伟伟 18051623688 停业

文保单位

1 双甸星光居委会姚宅古井 如东县双甸镇星光居委会南桥村西路 10 号 徐晓玲 13584601898

2 东岳庙 如东县双甸镇东阳庙村 徐晓玲 13584601898

- 19 -

大豫镇（共 3 家）

序号 单位名称 地 址 联系人 联系电话 备注

已审批艺术类培训机构

1 如东一嘉壹艺术培训有限公司 如东县大豫镇新兴路南侧九州花园 2幢 102、103 王 新 13962952227

2 如东清竹艺术培训有限公司 如东县大豫镇新兴南路九洲花园西门卫四栋 101 商铺 肖海均 13328088438

3 如东淳墨艺术培训有限公司 如东县大豫镇新兴南路南侧九洲花园小区 1幢 106 室
韩 芹

韩志强

18051329095

13475603993

新店镇（共 1 家）

序号 单位名称 地 址 联系人 联系电话 备注

网吧

1 如东县新店一新网吧 新店镇飞跃路 143 号 曹佳伟 13962937318

- 20 -

袁庄镇（共 1 家）

序号 单位名称 地 址 联系人 联系电话 备注

文保单位

1 袁庄铁果门村古井 如东县袁庄镇铁果门村六组 常筱悦 15295080256

苴镇（共 1 家）

序号 单位名称 地 址 联系人 联系电话 备注

文保单位

1 掘苴河闸 如东县苴镇刘家庄村 顾 杨 17625208314

- 21 -

经济开发区（共 5 家）

序号 单位名称 地 址 联系人 联系电话 备注

已审批艺术类培训机构

1 南通婳艺艺术培训有限公司 如东县经济开发区泰山路 22 号碧桂园 43 幢 101 铺 黄旭婷 15851204792

2 如东艺萌艺术培训有限公司 如东县经济开发区泰山路 53 号 姜亚楠 18962772680

3 如东琪轩泽艺术培训有限公司 如东县经济开发区黄河路 111 号海鑫大厦 104 铺
蒋泽文

吴春洋

15306288872

18912419888

4 如东天睿艺术培训有限公司 如东县经济开发区钟山路 123 号丽景花苑 4号楼 103 铺 陆美娟 15370835021

网吧

1 如东县指间人生网吧 经济开发区黄海路 王海军 18921698808